お得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いておりますモエンエクセラードですが、納期遅延にてお得意様に大変ご迷惑をお掛けしております。

誠に遺憾ではありますが、下記商品を販売休止にさせて頂きます。

お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお宜しく願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

記

１．内容　　販売休止

２．期間　　平成２２年１１月２５日より

３．対象商品　本体

＊上記本体の純正同質・付属部材も対象です。

以上

ｱｽｰﾙMGｲｴﾛｰ

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ﾘﾍﾞﾙMGﾋﾞﾀｰ

ｱｽｰﾙMGｵﾚﾝｼﾞ

MG杉木色

MG緑青色

ﾉﾙﾏﾝMGｱｯｼｭ

ｳﾞｨｴﾅｳｫｰﾙ

ﾙｰﾗﾙMGｸﾘｰﾑ

ﾙｰﾗﾙMGｱｲﾎﾞﾘｰ

ＥＦ６５５

ｳﾞｨｴﾅｳｫｰﾙ ＥＦ６５２

ﾊﾟﾚﾘｽ調

ﾚﾊﾞﾝｽ調 ＥＦ１８７

ﾌｫﾝｾMGﾜｲﾝ

色名

モエンエクセラード　販　売　休　止　 の ご 案 内

あぜくら調 ＥＹ１１４９１４ 16×455×1818ﾙｰﾗﾙMGﾍﾞｰｼﾞｭ

和木調 ＥＦ２２１

ＥＦ２２５

ＥＦ３２１

ＥＦ２２４

平成２２年１１月

ニチハ株式会社

商品名 品番 寸法

16×455×3030

16×455×3030

ＥＦ１８４ ﾌｫﾝｾMGﾍﾞｰｼﾞｭ 16×455×3030

16×455×3030

MG弁柄色

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

あぜくら調

あぜくら調 16×455×1818

16×455×1818

ＥＹ１１４９１５

ＥＹ１１４９１６

ﾗﾌﾗMGﾁｬｺｰﾙ

ｳﾞｪﾚｳｫｰﾙ調 ＥＦＸ２９１ ｼｭｱMGﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾃﾞｭｰﾈｽﾄｰﾝ調

ＥＦ９１２ ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ﾃﾞｭｰﾈｽﾄｰﾝ調 ＥＦ９１４ ﾗﾌﾗMGﾍﾞｰｼﾞｭ

ＥＦ１９６

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

ＥＦ６５３

ﾘﾍﾞﾙMGｸﾘｱｸﾞﾞﾚｰ

ﾊﾟﾚﾘｽ調

ｳﾞｨｴﾅｳｫｰﾙ

ＥＦ１９３

ＥＦ１９５

ﾊﾟﾚﾘｽ調

ﾊﾟﾚﾘｽ調

ﾚﾊﾞﾝｽ調

和木調

ﾚﾊﾞﾝｽ調

和木調

ﾗﾋﾞﾓ

ﾛｸﾞｳｯﾄﾞ調

ﾌｨｰﾉ調

ﾌｨｰﾉ調

ﾏｲｽﾀｰｳｯﾄﾞ調

ｽﾌﾟﾚﾐｭｰﾙ調

ﾌｧﾝｺﾞ

ｳﾞｪﾚｳｫｰﾙ調

しぶき

ﾃﾞｭｰﾈｽﾄｰﾝ調

Vｼﾘｰｽﾞ　ｼｪｰﾄﾞﾌﾞﾘｯｸ調

Vｼﾘｰｽﾞ　ｼｪｰﾄﾞﾌﾞﾘｯｸ調

Vｼﾘｰｽﾞ　ｼｪｰﾄﾞﾌﾞﾘｯｸ調

ﾌｨｰﾉ調

ﾌｨｰﾉ調

ﾌｨｰﾉ調

Vｼﾘｰｽﾞ　ｼｪｰﾄﾞﾌﾞﾘｯｸ調

ﾌｫﾝｾMGｵｰｶｰ

ＥＦ９３５ ﾅﾁｭﾗﾙMGﾊﾟｲﾝ 16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

16×455×3030

ＥＦＸ２９４ ｼｭｱMGｼｮｺﾗ

16×455×3030

ＥＦ９５３ ﾌﾞﾚｽMGｱｰﾓﾝﾄﾞ 16×455×3030

ＥＦ９６４

16×455×3030

16×455×3030

ＥＦ５３９ ﾌﾛｽﾄMGﾌﾞﾗｳﾝ

ＥＦ９１５

ﾌﾞﾚｽMGﾋﾞﾀｰ 16×455×3030

ＥＦＸ３８２ ﾌﾛｽﾄMGｸﾞﾚｰ 16×455×3030

ＥＦ９２５ ﾗﾌﾗMGｷｬﾒﾙ 16×455×3030

ＥＦＸ３８１ ﾌﾛｽﾄMGｵﾚﾝｼﾞ

ＥＦＸ３８５ ﾌﾛｽﾄMGﾛｰｽﾞ 16×455×3030

ＥＦ３８１１ ﾗﾌﾗMGｼｮｺﾗ 16×455×3030

ＥＦＸ３２５３ ｺｯﾄMGﾐﾙｸ 16×455×3030

ＥＦ３８１２ ﾗﾌﾗMGｾﾋﾟｱ 16×455×3030

ＥＦＸ３２５１ ｺｯﾄMGﾗﾃ 16×455×3030

ＥＦＸ３２５４ ｺｯﾄMGﾎﾞﾙﾄﾞ 16×455×3030

ＥＦ１９７

ＥＦ１８３

ｱｽｰﾙMGｵﾚﾝｼﾞ

ﾌｫﾝｾMGｵｰｶｰ

ＥＦＸ３２５２ ｺｯﾄMGﾊﾟﾌﾟﾘｶ 16×455×3030

お得意様各位お得意様各位お得意様各位お得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧頂いておりますモエンエクセラードですが、納期遅延にてお得意様に大変ご迷惑をお掛けしております。

誠に遺憾ではありますが下記商品の品番切り替えをさせて頂きます。

お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．時期　　平成２２年１１月２５日より

＊商品の貼り合わせは出来ません。＊商品の貼り合わせは出来ません。＊商品の貼り合わせは出来ません。＊商品の貼り合わせは出来ません。

２．商品本体

ＥＦ５３７

ＥＦ５３６

ＥＦ５３７Ｅ

ＥＦ５３６Ｅ

新品番

ﾌﾛｽﾄMGﾎﾜｲﾄ

ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑ ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑＥＦ３８１０Ｅ

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ＥＦＸ３８４Ｅ

ＥＦＸ３８６Ｅ

ＥＦ３８９Ｅ

色名

ＥＦＸ３８６

平成２２年１１月

ニチハ株式会社

ＥＦＸ３８４ ﾌﾛｽﾄMGﾍﾞｰｼﾞｭ

モエンエクセラード　品番切り替え　のご案内モエンエクセラード　品番切り替え　のご案内モエンエクセラード　品番切り替え　のご案内モエンエクセラード　品番切り替え　のご案内

商品名 現行品番 色名

フィーノ調

ﾌﾛｽﾄMGﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾌﾛｽﾄMGﾎﾜｲﾄ

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ｴｱﾙMGｱｲﾎﾞﾘｰ

ﾌﾛｽﾄMGﾎﾜｲﾄ

ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑ

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ﾌﾛｽﾄMGﾎﾜｲﾄ

ＥＦ５３８Ｅ

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ

ボルブストーン調 ＥＦＸ３１１Ｆ ｴｱﾙMGｱｲﾎﾞﾘｰ ＥＦＸ３１１Ｎ

ＥＦ３８１０

ＥＦ３８９

ＥＦ５３８ ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑ

しぶき

ｴｱﾙMGｽﾉｰ

ＥＦＸ３１５２ ｴｱﾙMGﾗﾃ ＥＦＸ３１５２Ｎ ｴｱﾙMGﾗﾃ
ボルブストーン調Ｖ

ＥＦＸ３１５１ ｴｱﾙMGｽﾉｰ ＥＦＸ３１５１Ｎ

３．上記本体の純正同質・付属部材も切り替え対象です。

以上

ＥＦＸ３１５２ ｴｱﾙMGﾗﾃ ＥＦＸ３１５２Ｎ ｴｱﾙMGﾗﾃ

ｴｱﾙMGｱｲﾎﾞﾘｰ

ポメロストーン調Ｖ ＥＦＸ４０５１ ｴｱﾙMGｽﾉｰ ＥＦＸ４０５１Ｎ ｴｱﾙMGｽﾉｰ

ポメロストーン調 ＥＦＸ４０１Ｆ ｴｱﾙMGｱｲﾎﾞﾘｰ ＥＦＸ４０１Ｎ